
福岡信用金庫唐人町支店 
店舗移転のお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫「唐人町支店」は、令和２年２月２５日（火）より「西新

支店」内へ移転し、店舗内店舗の形態で営業いたしております。 

 お取引をいただいておりますお客様方には、営業窓口の移転によりご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、旧唐人町支店管内の得意先活動はこれまで通り継続

いたします。 
 今後も皆様からの変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  移  転  日   令和２年２月２５日（火） 

  移転後の住所   福岡市早良区西新５丁目２-３（西新支店内） 

移転後の電話番号  ０９２-７５１-２２７４（変更ございません） 

旧・唐人町支店 

電話 ０９２-７５１-２２７４ 


